
6 13 14 15 16 17 18

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ⑥

20 21 22 23 24 25

⑤⑥ ⑥ ⑤⑥ ①⑥ ⑤⑥ ⑥

27 28 29 30 7 1 2

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

4 5 6 7 8 9

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

ワイズ進学会学習個別懇談会ご返信欄

豊府校舎 年 生徒氏名

実施日確認の際の連絡先

面談形式希望（いずれかに○）

面談希望講師、もしくは希望教科

第1希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第2希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第3希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

小　・　中　・　高

・教室での面談を希望 ・オンライン面談を希望

令和４年 5月吉日

　新緑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　６月には大半の生徒が部活を引退し、本格的に受験勉強を始めます。そこで、保護者
の皆様からのご意見を頂戴しながら、志望校など様々な点における意思の疎通を図るた
め、学習懇談会を開催します。ご多忙中とは思いますが、ご参加をお願いしたいと存じ
ます。
　尚、コロナ禍において直接お会いすることに抵抗を感じられる保護者様のために、
zoomを使用したオンライン懇談会も可能とさせていただきます。ご希望の際はご連絡
下さい。
　
　懇談会参加のお申込は、LINEにて直接ご希望をご連絡頂くか、下記欄をご記入の上、
お子様を通じてご提出ください。先着順でのご案内になりますので、お早目のご返信を
お願い致します。また、高校入試の内申点の計算のため、懇談会には中中中中１１１１・・・・２２２２年生年生年生年生のののの
時時時時のののの通知表通知表通知表通知表をお持ち下さい。
　また、ご都合がつかない方は、期間外の設定も可能ですので、ご希望の日時をご連絡
下さい。ご趣旨をご理解の上、ご参加よろしくお願い申し上げます。

中３生の保護者の皆様へ

①15:00～15:30
②15:30～16:00
③16:00～16:30
④16:30～17:00
⑤23:00～23:30
⑥23:30～ 0:00

面談実施期間 (期日の下の数字は右記の面談可能時間帯です）

面談可能時間帯



5 23 24 25 26 27 28

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

30 31 6 1 2 3 4

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

6 7 8 9 10 11

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

13 14 15 16 17 18

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ⑥

ワイズ進学会学習個別懇談会ご返信欄

豊府校舎 年 生徒氏名

実施日確認の際の連絡先

面談形式希望（いずれかに○）

面談希望講師、もしくは希望教科

第1希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第2希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第3希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

小　・　中　・　高

・教室での面談を希望 ・オンライン面談を希望

令和４年 5月吉日

　新緑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　ワイズではお子様の学力向上には、三位一体三位一体三位一体三位一体がががが必要不可欠必要不可欠必要不可欠必要不可欠であると考え、定期的
に学習懇談会を開催しております。その場で現在の学習状況などをお伝えするととも
に、保護者の皆様と意思の疎通を図りたいと考えております。
　
　尚、現在の感染の拡大状況を踏まえ、今回の学習懇談会はごごごご希望希望希望希望のののの方方方方のみののみののみののみの開催開催開催開催
にしたいと考えております。また、zoomを使用したオンライン懇談会も可能とさせて
いただきます。ご希望の際はご連絡下さい。
　
　懇談会参加のお申込は、LINEにて直接ご希望をご連絡頂くか、下記欄をご記入の上、
お子様を通じてご提出ください。先着順でのご案内になりますので、お早目のご返信を
お願い致します。
　ご都合がつかない方は、期間外の設定も可能ですので、ご希望の日時をご連絡下さ
い。ご趣旨をご理解の上、ご参加よろしくお願い申し上げます。

①15:00～15:30
②15:30～16:00
③16:00～16:30
④16:30～17:00
⑤23:00～23:30
⑥23:30～ 0:00

面談実施期間 (期日の下の数字は右記の面談可能時間帯です）

面談可能時間帯



6 13 14 15 16 17 18

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ⑥

20 21 22 23 24 25

⑤⑥ ⑥ ⑤⑥ ①⑥ ⑤⑥ ⑥

27 28 29 30 7 1 2

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

4 5 6 7 8 9

⑤⑥ ②③④⑤⑥ ① ⑥ ①②③④⑥ ②③⑤⑥ ① ④ ⑥

ワイズ進学会学習個別懇談会ご返信欄

豊府校舎 年 生徒氏名

実施日確認の際の連絡先

面談形式希望（いずれかに○）

面談希望講師、もしくは希望教科

第1希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第2希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

第3希望       月　　　　日　　　曜日　　　　：　　　　～　　　　：

小　・　中　・　高

・教室での面談を希望 ・オンライン面談を希望

令和４年 5月吉日

　新緑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　６月には大半の生徒が部活を引退し、本格的に受験勉強を始めます。そこで、保護者
の皆様からのご意見を頂戴しながら、志望校など様々な点における意思の疎通を図るた
め、学習懇談会を開催します。今回が受験本番受験本番受験本番受験本番まででまででまででまでで最後最後最後最後のののの懇談会懇談会懇談会懇談会になります。ご
多忙中とは思いますが、ご参加をお願いしたいと存じます。
　尚、コロナ禍において直接お会いすることに抵抗を感じられる保護者様のために、
zoomを使用したオンライン懇談会も可能とさせていただきます。ご希望の際はご連絡
下さい。
　
　懇談会参加のお申込は、LINEにて直接ご希望をご連絡頂くか、下記欄をご記入の上、
お子様を通じてご提出ください。先着順でのご案内になりますので、お早目のご返信を
お願い致します。
　また、ご都合がつかない方は、期間外の設定も可能ですので、ご希望の日時をご連絡
下さい。ご趣旨をご理解の上、ご参加よろしくお願い申し上げます。

高３生の保護者の皆様へ

①15:00～15:30
②15:30～16:00
③16:00～16:30
④16:30～17:00
⑤23:00～23:30
⑥23:30～ 0:00

面談実施期間 (期日の下の数字は右記の面談可能時間帯です）

面談可能時間帯


